Приложение 1

№ _________________________
                номер и дата регистрации заявления

Директору ЧДОУ РО «НЕРПЦ(МП)»

«Православный детский сад имени Серафима

Саровского г. Дзержинска»

Кулачкиной Ю.А.

от ___________________________________
ФИО родителя (законного представителя)

проживающего по адресу:

город_________________________________

улица_________________________________

дом _________корп.__________кв. ________

контактный телефон ____________________

 Заявление о приеме на обучение

по дополнительной общеобразовательной программе – дополнительной

общеразвивающей программе

Прошу принять моему ребенку_______________________________________________________,
                                                                                                       (ФИО ребенка, дата рождения)

проживающего по адресу____________________________________________________________
                                               (адрес места жительства (места нахождения, места фактического проживания) ребенка)

на обучение (необходимое выбрать):

по дополнительной общеобразовательной программе – дополнительной

общеразвивающей программе_______________________________________(направленности)

 __________________________________________________________________________________
                            (наименование дополнительной общеобразовательной программы)
Сведения о родителях (законных представителях) ребенка:
Мать:_____________________________________________________________________________
                                          (фамилия, имя, отчество (последнее – при наличии)
Адрес электронной почты (при наличии): ________________________________________

Телефон (при наличии): _____________________________________________________________

 Отец: ____________________________________________________________________________
                               (фамилия, имя, отчество (последнее – при наличии)

Адрес электронной почты (при наличии): _______________________________________

Телефон (при наличии): _______________________________________________________

Законный представитель: __________________________________________________________
                                                       (фамилия, имя, отчество (последнее – при наличии)

Адрес электронной почты (при наличии): _______________________________________

Телефон (при наличии) ______________________________________________________________

 С документами, регламентирующими деятельность по оказанию платных образовательных

услуг в ЧДОУ РО «НЕРПЦ(МП)» «Православный детский сад имени Серафима Саровского г.

Дзержинска»:

-Уставом,

- лицензией на осуществление образовательной деятельности,

- «Порядком оказания платных образовательных услуг по реализации дополнительных

общеобразовательных программ – дополнительных общеразвивающих программ»,

- «Положением об организации и осуществлении образовательной деятельности по

дополнительным общеобразовательным программам – дополнительным общеразвивающим

программам»,

- дополнительной общеобразовательной программой – дополнительной общеразвивающей

программой,

- расписанием занятий по дополнительным общеобразовательным программам –

дополнительным общеразвивающим программам ознакомлен(а) и согласен(а).

______________/___________________

                                                                                                         подпись               расшифровка подпись

                                                                                                            «______» __________________20       года

Согласие на обработку моих персональных данных и данных моего ребѐнка.

Даю своѐ согласие на получение и обработку моих персональных данных и персональных

данных моего ребѐнка, необходимых для осуществления гражданско-правовых отношений, а

именно: фамилия, имя, отчество, год, месяц, дата и место рождения, адрес регистрации и

фактического проживания, информация о состоянии моего здоровья и здоровья моего ребѐнка,

в случаях, прямо предусмотренных действующим законодательством, в целях, необходимых

для регулирования гражданско-правовых отношений с ЧДОУ РО «НЕРПЦ(МП)»

«Православный детский сад имени Серафима Саровского г. Дзержинска».

Обработка моих персональных данных и персональных данных моего ребѐнка может

осуществляться ЧДОУ РО «НЕРПЦ(МП)» «Православный детский сад имени Серафима

Саровского г. Дзержинска» в ручном режиме и в автоматизированной информационной

системе, и заключается в сборе, систематизации, накоплении, хранении, уточнении

(обновлении, изменении), использовании, распространении (в т.ч. передаче) в соответствии с

требованиями законодательства Российской Федерации, обезличивании, блокировании,

уничтожении, любом другом их использовании с целью исполнения договора с ЧДОУ РО

«НЕРПЦ(МП)» «Православный детский сад имени Серафима Саровского г. Дзержинска».

Включение моих персональных данных и персональных данных моего ребѐнка в

общедоступные источники персональных данных не допускается, за исключением случаев,

определѐнных статьѐй 8 Федерального закона № 152-ФЗ «О персональных данных».

Настоящее согласие действует в течение всего периода договора об образовании по

дополнительной общеобразовательной программе – дополнительной общеразвивающей

программе, а также после окончания его действия в соответствии с законодательно

установленным порядком ведения кадрового делопроизводства. Настоящее согласие может

быть отозвано в произвольной письменной форме в части предоставления ЧДОУ РО

«НЕРПЦ(МП)» «Православный детский сад имени Серафима Саровского г. Дзержинска»

персональных данных, не определяемых нормативно – правовыми документами

законодательства Российской Федерации.

                                                                                           ______________/__________________

 подпись         расшифровка подпись

                                                                                                            «______» __________________20       года